

Årsredovisning för  
**Noah's Kashti AB**  
559151-5936

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD:n för Noah's Kashti AB, 559151-5936, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona registrerades 2018-03-06 och tillhandahåller tjänster till varvsindustrin inom blästring och målning samt tankrengöring. Bolaget skall också tillhandahålla personal till varvsindustrin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med ca 17% mot föregående år och bolaget gör ett resultat efter finansiella poster på 0,7(3,2)Mkr. Det minskade resultatet efter finansiella poster beror ökade kostnader i form av personal.

Under räkenskapsåret har bolaget fått en ny ägare, Noah's Kashti Nordic AB organisationsnummer 559382-8535, genom vilket Saleh Kashtiara kontrollerar till 100%.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 451 233	12 208 845	8 599 169	11 573 012
Resultat efter finansiella poster	752 258	3 178 214	1 550 994	3 365 585
Soliditet, %	74	77	83	69

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	5 746 409
Utdelning		-4 000 000
Årets resultat		734 749
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>2 481 158</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 746 409
årets resultat	734 749
Totalt	<hr/> 2 481 158
disponeras för	
utdelning, [1000st aktier * 1000kr/aktie]	1 000 000
balanseras i ny räkning	1 481 158
Summa	<hr/> 2 481 158

### Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

#### Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

#### Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

##### Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

##### Likviditet

Styrelsen bemyndigas att besluta om utbetalningsdag med beaktande av bolagets likvida situation.

##### Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 451 233	12 208 846
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>10 451 233</b>	<b>12 208 846</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 808 420	-4 488 477
Övriga externa kostnader		-1 361 885	-967 722
Personalkostnader	2	-4 645 422	-2 691 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-882 494	-882 494
Övriga rörelsekostnader		-130	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 698 351</b>	<b>-9 029 892</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>752 882</b>	<b>3 178 954</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-635	-740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-624</b>	<b>-740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>752 258</b>	<b>3 178 214</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-850 000
Förändring av överavskrivningar		178 703	218 941
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>178 703</b>	<b>-631 059</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>930 961</b>	<b>2 547 155</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-196 212	-527 320
<b>Årets resultat</b>		<b>734 749</b>	<b>2 019 835</b>

2023042510201

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	1 346 857	2 229 351
Summa materiella anläggningstillgångar		1 346 857	2 229 351
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 346 857</b>	<b>2 229 351</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		518 050	1 590 933
Övriga fordringar		318 514	183 551
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 440	487 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 613	44 851
Summa kortfristiga fordringar		923 617	2 307 140
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 627 703	5 519 588
Summa kassa och bank		3 627 703	5 519 588
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 551 320</b>	<b>7 826 728</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 898 177</b>	<b>10 056 079</b>

2023042510202

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 746 409	3 726 574
Årets resultat		734 749	2 019 835
Summa fritt eget kapital		2 481 158	5 746 409
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 581 158</b>	<b>5 846 409</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 715 000	1 715 000
Akkumulerade överavskrivningar		502 356	681 059
Summa obeskattade reserver		2 217 356	2 396 059
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		45 826	130 963
Skatteskulder		-	46 994
Övriga skulder		649 215	1 138 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		404 622	497 470
Summa kortfristiga skulder		1 099 663	1 813 611
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 898 177</b>	<b>10 056 079</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Fordon och andra transportmedel	5

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, varmed menas att intäkterna tas upp då arbetet utförts.

Företagets intäkter från uppdrag på fastpris redovisas enligt huvudregeln, varmed menas att intäkten redovisas i takt med färdigställandet, så kallad successiv vinstavräkning.

## Not 2 Personal

### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	5
<b>Summa</b>	<b>8</b>	<b>5</b>

2023042510204

ul

### Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 412 498	4 412 498
Vid årets slut	4 412 498	4 412 498
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 183 147	-1 300 653
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-882 494	-882 494
Vid årets slut	-3 065 641	-2 183 147
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 346 857</b>	<b>2 229 351</b>

### Underskrifter

Landskrona 2023-04-21




Saleh Kashtiara  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-21



Kim Lavin  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2023042510206

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Noah's Kashti AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landskrona 2023-04-21



Saleh Kashtiara  
Verkställande direktör
